
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 131 del 12/10/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 3 ottobre 2006, n. 367
 
Deliberazione Giunta regionale n. 788 del 21/06/2005: "Incentivi per interventi di ampliamento della base
produttiva - attività commerciali: approvazione modulistica".
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
• Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. 7/97;
 
• Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/1998;
 
• Visti gli articoli 4 e 16 del D. L.vo n. 165 del 30/03/2001;
 
• Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
In Bari presso la sede del Settore Commercio, sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile di
Misura, riceve dallo stesso la seguente relazione:
Con deliberazione G.R. n. 788 del 21/06/2005 è stato approvato il bando relativo agli incentivi per
interventi di ampliamento della base produttiva pubblicato sul B.U.R.P. n. 89 del 07/07/2005.
Con atto dirigenziale n. 285 del 13/07/2006 pubblicato sul B.U.R.P. n. 92 del 20/07/2006, è stata
approvata la relativa graduatoria generale provvisoria dei progetti ammissibili precisando che la
modulistica da utilizzare per le successive procedure sarebbe stata approvata con successivo
provvedimento.
Si propone, pertanto di approvare la modulistica, allegata come parte integrante del presente
provvedimento e composta da nr. 6 modelli, riferita alla successiva fase prevista dal bando agli articoli
12, 13 e 14 per le richieste di anticipazione e stati di avanzamento del progetto, stabilendo che la stessa
potrà essere utilizzata dopo il ricevimento da parte delle imprese beneficiarie del relativo atto di
concessione del contributo.
 
SEZIONE ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI
U.P.B. 2.2 codice programma
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale, né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal Bilancio regionale.
 
 

1



IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE COMMERCIO
 
• sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal
Responsabile di Misura;
 
• viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento;
 
• richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 7/97 in materia di modalità di esercizio della
funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
- di approvare la modulistica, allegata come parte integrante del presente provvedimento, composta da
nr. 6 modelli, riferita alla successiva fase prevista dal bando per le richieste di anticipazione e stati di
avanzamento del progetto
 
- di stabilire che l'avvio della fase di richiesta del contributo prevista dagli articoli 12, 13 e 14 del bando
potrà essere avviata dopo il ricevimento da parte delle imprese beneficiarie del relativo atto di
concessione del contributo.;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, secondo la normativa in vigore, all'Albo del
Settore Commercio, istituito con decreto dirigenziale n.1 del 27/8/1998.
 
- di trasmettere un originale del presente provvedimento, completo di attestazione di avvenuta
pubblicazione all'Albo, alla Segreteria della G.R. e l'altro depositato nella raccolta dei provvedimenti
dirigenziali del Settore Commercio.
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Dirigente di Settore
Dott. Pietro Trabace

2


